
ZARZĄDZENIE NR 0050.798.2021.VIII 

PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY 

z dnia 11 lutego 2021 r. 
  

 

w sprawie zmiany budżetu Miasta Jelenia Góra na 2021 rok 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378), art. 257 pkt 1 i 3 oraz art. ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 

roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) oraz  §8 ust. 1 uchwały 

nr 285.XXVIII.2021 Rady Miejskiej Jeleniej Góry z dnia 20 stycznia 2021 r. Uchwała 

Budżetowa Miasta Jelenia Góra na rok 2021 zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Dokonuję zmian w planie dochodów bieżących budżetu Miasta Jelenia Góra, na podstawie 

decyzji Urzędu Statystycznego we Wrocławiu, zgodnie z załącznikami nr 1 i 3 do niniejszego 

zarządzenia. 

 

§ 2 

Dokonuję zmian w planie wydatków bieżących budżetu Miasta Jelenia Góra, na podstawie 

decyzji Urzędu Statystycznego we Wrocławiu, zgodnie z załącznikami nr 2 i 3 do niniejszego 

zarządzenia. 

 

§ 3 

Dokonuję zmian w planie wydatków bieżących budżetu Miasta Jelenia Góra, zgodnie  

z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 4 

Dokonuję zmian w planie dotacji udzielanych z budżetu Miasta Jelenia Góra, zgodnie  

z załącznikami nr 2 i 4 do niniejszego zarządzenia. 

 

 

 

 



§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega podaniu do publicznej wiadomości. 

 

 

Prezydent Miasta 

Jeleniej Góry 

    Jerzy Łużniak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Strona 1 z 1

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.798.2021.VIII Prezydenta Miasta Jeleniej Góry z dnia 11.02.2021 r. - zmiany  
planu dochodów Miasta Jelenia Góra  

w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

750 5 716 426,00Administracja publiczna 0,00 86 468,00 5 802 894,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

3 624 514,00 0,00 0,00 3 624 514,00

5 716 426,00 0,00 86 468,00 5 802 894,00

3 624 514,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 3 624 514,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz  
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom  
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 1 038 938,00 0,00 86 468,00 1 125 406,00

499 986 777,00razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

14 924 455,00 0,00 0,00 14 924 455,00

0,00 86 468,00 500 073 245,00

majątkowe

26 487 395,00razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

7 367 395,00 0,00 0,00 7 367 395,00

0,00 0,00 26 487 395,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 526 474 172,00

22 291 850,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem  
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 22 291 850,00

0,00 526 560 640,0086 468,00



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.798.2021.VIII Prezydenta Miasta Jeleniej Góry z dnia 11.02.2021 r. - zmiany planu wydatków  
budżetu Miasta Jelenia Góra

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

750 Administracja publiczna

przed zmianą 44 850 109,00 44 044 032,00 41 818 314,00 32 769 975,00 9 048 339,00 49 642,00 615 150,00 1 560 926,00 0,00 0,00 806 077,00 806 077,00 242 108,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 86 468,00 86 468,00 86 468,00 85 903,00 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 44 936 577,00 44 130 500,00 41 904 782,00 32 855 878,00 9 048 904,00 49 642,00 615 150,00 1 560 926,00 0,00 0,00 806 077,00 806 077,00 242 108,00 0,00 0,00

75056 Spis powszechny i inne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 86 468,00 86 468,00 86 468,00 85 903,00 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 86 468,00 86 468,00 86 468,00 85 903,00 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 28 188 196,00 28 008 196,00 17 084 638,00 8 623 928,00 8 460 710,00 3 122 400,00 7 801 158,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 28 188 196,00 28 008 196,00 17 074 638,00 8 623 928,00 8 450 710,00 3 132 400,00 7 801 158,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00

85214

Zasiłki okresowe, celowe i  
pomoc w naturze oraz  
składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe

przed zmianą 1 843 600,00 1 843 600,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 1 823 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 853 600,00 1 853 600,00 20 000,00 0,00 20 000,00 10 000,00 1 823 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 809 592,00 809 592,00 623 692,00 247 200,00 376 492,00 5 400,00 180 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 799 592,00 799 592,00 613 692,00 247 200,00 366 492,00 5 400,00 180 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 581 845 790,00 54 541 525,00 0,00 6 500 000,00 61 678 189,00 61 678 189,00 14 172 905,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 96 468,00 96 468,00 86 468,00 85 903,00 565,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 581 932 258,00 54 551 525,00 0,00 6 500 000,00 61 678 189,00 61 678 189,00 14 172 905,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1



w tym:

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 1 136 438,00 1 136 438,00 0,00 1 136 438,00 1 136 438,00 1 101 788,00 1 066 575,00 35 213,00 0,00 34 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 86 468,00 86 468,00 0,00 86 468,00 86 468,00 86 468,00 85 903,00 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 222 906,00 1 222 906,00 0,00 1 222 906,00 1 222 906,00 1 188 256,00 1 152 478,00 35 778,00 0,00 34 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 86 468,00 86 468,00 0,00 86 468,00 86 468,00 86 468,00 85 903,00 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 86 468,00 86 468,00 0,00 86 468,00 86 468,00 86 468,00 85 903,00 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 110 383 961,00 110 383 961,00 0,00 110 383 961,00 110 383 961,00 15 271 662,00 13 333 457,00 1 938 205,00 855 060,00 94 257 239,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 86 468,00 86 468,00 0,00 86 468,00 86 468,00 86 468,00 85 903,00 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 110 470 429,00 110 470 429,00 0,00 110 470 429,00 110 470 429,00 15 358 130,00 13 419 360,00 1 938 770,00 855 060,00 94 257 239,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2021 r.

Z tego: z tego:

z tego: z tego:

Dotacje

 bieżące

Dotacje 

majątkowe

Wydatki ogółem
Wydatki 

bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

Wydatki razem:

4

750 Administracja publiczna

Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 0050.798.2021.VIII Prezydenta Miasta Jeleniej Góry z dnia 11.02.2021 r.

75056 Spis powszechny i inne

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

z tego:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa
Dotacje

ogółem



Dział Paragraf Treść

852 Pomoc społeczna

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczena emerytalne i rentowe

2710

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących

I. Dotacje dla jednostek z sektora finansów publicznych

85214 10 000,00

10 000,00

Załącznik nr 4 do Zarządzenia Nr 0050.798.2021.VIII Prezydenta Miasta Jeleniej Góry                                

z dnia 11.02.2021 r.

Planowane wydatki na dotacje udzielane z budżetu Miasta Jelenia Góra

Rozdział Zmiana

10 000,00


